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Datum: 24. 8. 2024 

 

ZAPISNIK 33. seje RSK za klinično psihologijo 
 
 
Seja je potekala v dopisni obliki z začetkom v četrtek, 22. 8. 2024 z začetkom ob 18.00 
uri in bila zaključena v petek, 23. 8. 2024 ob 10. 30 uri. 
 
Prisotni:  
Jana Kodrič, Sanja Šešok, Anica Prosnik Domjan, Sana Čoderl Dobnik, Tristan Rigler in 
Maša Naraločnik Sinur 
 

Dnevni red:  
1. Pregled in potrditev dnevnega reda 
Sklep 1: 

Prisotni potrdimo dnevni red. 
 

2. Evalvacija sklepov 32. seje RSK za klinično psihologijo 
Sklep 2: 

Na sklepe 32. seje RSK za klinično psihologijo prisotni člani niso podali pripomb. 
 

3. Ključne pripombe na predlog zakona o psihoterapevtski in klinično 
psihoterapevtski dejavnosti v javni razpravi 

       Sklep 3: 
Člani RSK se seznanimo s predlogom zakona o psihoterapevtski in klinično 
psihoterapevtski dejavnosti, ki je trenutno v javni razpravi in se strinjamo s pripravo 
skupnega odziva z RSK za psihiatrijo, RSK za otroško in mladostniško psihiatrijo ter 
strokovnimi združenji Zbornico kliničnih psihologov Slovenije, Združenjem za otroško in 
mladostniško psihiatrijo, Združenjem psihiatrov pri Slovenskem zdravniškem društvu 
ter Združenjem psihoterapevtov Slovenije, ki bo vseboval ključne pripombe na 
predlagano rešitev 
 

4. Pobuda za širitev seznama poklicev v zdravstvu s profilom pedagoških in 
andragoških delavcev  

 
        Sklep 4:  
Člani RSK za klinično psihologijo se seznanimo s pobudo Filozofske fakultete v Ljubljani, 
Filozofske fakultete v Mariboru, Pedagoške fakultete Univerze na Primorskem, 
Pedagoške fakultete Univerze v Ljubljani, Zveze društev pedagoških delavcev Slovenije, 
Slovenskega društva pedagogov in Združenja za socialno pedagogiko za širitev seznama 



 

 

poklicev v zdravstvu s profili pedagog  v zdravstveni dejavnosti, andragog v zdravstveni 
dejavnosti, inkluzivni pedagog v zdravstveni dejavnosti in socialni pedagog v 
zdravstveni dejavnosti. 
Člani RSK za klinično psihologijo smo mnenja, da profili iz obstoječega seznama 
poklicev v zdravstvu povsem ustrezajo potrebam pacientov, ki se obračajo po pomoč v 
zdravstveni sistem. Hkrati pa ugotavljamo, da so strokovnjaki navedenih profilov naši 
izjemno dragoceni zunanji sodelavci na področju vzgoje in izobraževanja v okviru 
multidisciplinarne obravnave naših pacientov.  
 

5. Razno 
 
K točki ni bilo izpostalvjenih tem.  
 
 
 

 
 
 
 

Predsednica RSK za klinično psihologijo 
mag. Maša Naraločnik Sinur        

         


